
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
         Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie 

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501 
www.spzozmswia.szczecin.pl   biuro@spzozmswia.szczecin.pl 

 
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757 

                                                                                              

 

                                                                        Szczecin, dnia 30.06.2022 r. 

WZZ-2375-25-973-06/22 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) , pn.: „Wykonanie rezerwowego ujęcia wody oraz wymiana zbiorników wodnych w SP 

ZOZ MSWiA w Szczecinie”.  
 

Nr postępowania: 25/2022. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.06.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 

L.p. Wykonawca 

 
Cena brutto 

Okres gwarancji 

jakości  

i rękojmi za wady 

1. 

Envirotech sp. z o.o. 

ul. Jana Kochanowskiego 7 

60-845 Poznań 

2 185 341,00 zł  60 miesięcy 

2. 
Przedsiębiorstwo Prywatne BUD-MAR Marek Skierski 
Moczkowo, ul. Wiosenna 75 

74-320 Barlinek 

1 947 090,00 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 
  dr Elżbieta Kasprzak     

 

http://www.spzozmswia.szczecin.pl/
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl

